4

созыв

2009-2014

ВВННУУТТРРИИГГООРРООДДССККООЕЕ  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЕЕ

ССААННККТТ--ППЕЕТТЕЕРРББУУРРГГАА

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА  ССООССННООВВААЯЯ  ППООЛЛЯЯННАА

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННЫЫЙЙ  ССООВВЕЕТТ

_____________________________________________________________

198264,Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корп. 2

РЕШЕНИЕ

29.05.2009 г. № 27

Об утверждении официальных символов

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

 В соответствии со ст. 9 Федерального  Закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ « Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в

соответствии со п.  3, 4 статьи 1, главы 1   Устава внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА (новая

редакция), Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

РЕШИЛ:

1. Принять предложение авторского коллектива в составе: Башкирова Константина

Сергеевича, Карпуниной Виктории Валерьевны, Штейнбах Светланы Юрьевны,

разработавшего эскизы герба и флага внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА.

2.  Утвердить  Положение о гербе внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА (Приложение № 1).

3. Утвердить Положение о флаге внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА (Приложение № 2).

4. Обратиться в Геральдический совет при президенте РФ с целью внесения герба и

флага внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА в Государственный геральдический регистр Российской

Федерации.

5. Поручить Башкирову Константину Сергеевичу представлять интересы

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА в Геральдическом совете при президенте РФ.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава МО               М.М. Тарасов